### **De collecta.**

**A**nte collectā. i. orationē. vertit se sa-  
cerdos ad populū ip̄m salutandō dicēs.  
Dominus vobiscū p̄mittens. vt popu-  
lum reddat attentū: vt mens eius ad de-  
um dirigatur. **E**t est sensus. **D**ñs p̄ces  
vestras exaudiat. gratiā suā conferat. et  
p̄mia eterna vobis tribuat. **E**t respon-  
det populus dī. **E**t cum sp̄ritu tuo sup.  
sit. vt nobis et tibi salutarā valeas impe-  
trare. **V**el sic. Dominus sit in ore tuo et  
in corde tuo. **P**opulus septē vicibus salu-  
tatur in missa. vt exclusis septē vicibz ca-  
pitalibz gratiā sp̄ritu sancti accipiat ses-  
piformē. **E**t quia populus ad orandū  
cōuenit cū intentione impetrādī. **I**deo  
statim sequitur collecta. cui p̄mittit sa-  
cerdos exhortationē dicēs. **O**remus.  
id est orate omnes vt quod petimus fa-  
cilius impetremus. **E**t statim sequitur  
oratio. vt dominus aperiat corda audien-  
a iij

oratio  
ro hemis